
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 25 de abril de 2018 Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D9FBC75A58F22011A2EC123D426262



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2018.

• DECRETO Nº 886/2018 E DECRETO Nº 887/2018.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D9FBC75A58F22011A2EC123D426262



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, através de seu Pregoeiro, 

comunica que a Publicação Realizada no Diário Oficial do Município, do dia 24 

de abril de 2018, Ano IV - Edição nº 00266, Caderno 1, referente o Resultado 

de Julgamento do Pregão Presencial nº 010/2018, com o Objeto: AQUISIÇÃO 

DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E 

ELETRODOMÉSTICOS DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE IBIPEBA. Fica declarada SEM EFEITO (CANCELADA), em 

decorrência de equívoco de publicação, que esta CPL informa que não foi 

realizado este processo licitatório para contratação do objeto supracitado. Barra 

do Mendes – Ba, 24 de abril de 2018 - Edésio Micael Szervinsks Mendonça - 

Pregoeiro 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19823464D53FAF16C4D09DAD798D2258

quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Decreto

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 886/2018, 

De 13 DE ABRIL DE 2018. 

 
 

Nomeia JONAS MENDES DE OLIVEIRA para 

exercer o cargo de Fiscal Ambiental e dá outras 

providências correlatas. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 74, Inciso I e IV, da Lei Orgânica Municipal, 

combinado com o § 6º do Art. 3º da Lei Municipal nº 662 de 19 de março de 2001,  

 

DECRETA, 

 

Art. 1º - Fica nomeado o servidor JONAS MENDES DE OLIVEIRA para exercer o cargo de 

Fiscal Ambiental no município de Barra do Mendes/BA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 13 de Abril de 2018. 

 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito Municipal 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D9FBC75A58F22011A2EC123D426262



quarta-feira, 25 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

  

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 

GABINETE DO PREFEITO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com     Página 1 
 

DECRETO Nº 887/2018, 

De 20 DE ABRIL DE 2018. 

 
 

Nomeia NUBIA SOUSA MEDRADO para exercer 

o cargo de Gestora do Programa Bolsa Família 

e dá outras providências correlatas. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 74, Inciso I e IV, da Lei Orgânica Municipal, 

combinado com o § 6º do Art. 3º da Lei Municipal nº 662 de 19 de março de 2001,  

 

DECRETA, 

 

Art. 1º - Fica nomeada a servidora NUBIA SOUSA MEDRADO para exercer o cargo de 

Gestora do Programa Bolsa Família no município de Barra do Mendes/BA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 20 de Abril de 2018. 

 

 

 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

Prefeito Municipal 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D9FBC75A58F22011A2EC123D426262


		2018-04-25T16:47:46-0300




